
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ж
г. Верхняя Садца

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского 
округа от 14.04.2011 Ns 243 «О создании Балансовой комиссии 

Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об 
утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского 
городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с 
кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ: *

1.Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа от 
14.04.2011 № 243 «О создании Балансовой комиссии Верхнесалдинского городского 
округа» (в редакции постановления главы администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 08.07.2011 № 585, в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского от 27.09.2012 № 1926, от 16.11.2012 № 2335, от 
20.03.2013 № 832, от 13.05.2013 № 1296, от 16.06.2015 № 1834, от 02.02.2017 № 407, 
от 27.06.2017 № 1896), следующие изменения:

1) состав Балансовой Комиссии, утвержденный постановлением главы 
Верхнесалдинского городского округа от 14.04.2011 № 243 «О создании Балансовой 
комиссии Верхнесалдинского городского округа», изложить в новой редакции 
(прилагается);

2) в пункте 4 главы 3 Положения о Балансовой комиссии администрации 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденного постановлением главы 
Верхнесалдинского городского округа от 14.04.2011 № 243 «О создании Балансовой 
комиссии Верхнесалдинского городского округа», слова «главы администрации 
городского округа» заменить словами «главы Верхнесалдинского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайге Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации Верхнесалдинского городского округа С.В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского горе М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru


м

Приложение
к постановлению главы Верхнесалдинского

№ _  
«О внесении изменений в постановление 
главы Верхнесалдинского городского 
округа от 14.04.2011 № 243 «О создании 
Балансовой комиссии Верхнесалдинского 
городского округа»

городского округа
от JJ*. 0Л,

СОСТАВ
Балансовой комиссии администрации Верхнесалдинского городского

округа

1. САВЧЕНКО
Михаил Владимирович

- глава Верхнесалдинского городского округа, 
председатель комиссии

2. ПОЛКОВЕНКОВА 
Светлана Васильевна

- заместитель главы администрации - начальник 
финансового управления администрации 
Верхнесалдинского городского округа, 
заместитель председателя комиссии

ЗУБАРЕВА 
Валентина Ивановна

- ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского городского 
округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. ВЕРБАХ

Евгения Сергеевна
заместитель главы администрации по 

управлению социальной сферой

НАУМОВА 
Г алина Васильевна

заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту

ШАНЦЕВА 
Екатерина Сергеевна

- председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации
Верхнесалдинского городского округа


